[image: image1.png]GO~

Organiar { ]

St roro| 14
B Area|
2

|

59 Bibliot{
[ Doc]
=

& M

H vided

G 9 ¢ 5 | IMG-20170102-WAQ020 - Cépia - Paint.

& & [ 2

Linhas de grade.
Ampliar Reduzir 100
% | [V Baradestatus

Zoom Mostrar ou ocultar

A &

inteira
Exibigio

[E=SECR =)
@

A

BuritiAlegre

E a gente que faz uma cidade melhor.

bl =]

g [corie. P]

o e

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL
REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2021
Processos Administrativos: 2145, 2104, 1851, 2159/2021
O Município de Buriti Alegre - GO, torna público, que realizará na sala de licitação no prédio provisório da Prefeitura Municipal, sito Rua Goiás, nº 542, Centro, no dia 05/07/2021, às 8hs00min, Pregão Presencial nº 009/2021, TIPO: “MENOR PREÇO POR ITEM, em REGIME DE REGISTRO DE PREÇOS”. Objeto: Aquisições de Gêneros Alimentícios e Hortifrutigranjeiros, destinados para atender as necessidades das Secretarias e departamentos da Prefeitura Municipal, Fundo Municipal Saúde e Fundo Municipal de Assistência Social, deste Município. O Edital encontra-se disponibilizado a partir de 17/06/2021, no site www.buritialegre.go.gov.br, ou no endereço acima mencionado, maiores informações pelo telefone: 0(xx) 64-3444-9908, das 07:00 as 11:00 hs das 13:00 as 17:00 hs. Buriti Alegre - GO, 16 de junho de 2021. Paula Ferreira da Silva – Pregoeira Oficial; André de Sousa Chaves – Prefeito Municipal.